PORTARIA Nº 341, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2014.
NOMEIA ÉDER FARINA PARA O CARGO INTERINO DE SECRETÁRIO DA AGRICULTURA.
EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito do Município de  Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e
Considerando o afastamento do titular da pasta da Secretaria da Agricultura em decorrência do gozo de férias,

RESOLVE:
Art. 1º Nomear EDER FARINA, brasileiro, Secretário de Administração,  inscrito no CPF nº 010.409.759-09, para exercer interinamente o cargo de Secretário da Agricultura, no período de 03/11/2014 a 02/12/2014.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Centro Administrativo de Pinheiro Preto – SC, 03 de novembro de 2014.
EUZEBIO CALISTO VIECELI

Prefeito Municipal